2

Администрация Каменно-Балковского сельского поселения

Протокол заседания

комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Каменно-Балковском сельском поселении

от 25.09.2023 г.			х. Каменная Балка                                          № 3

	Председатель -
	Глава Администрации Каменно-Балковского сельского поселения –Л.Н.Вакульчик

	Секретарь -
	Ведущий специалист Л.В.Борзило

Члены комиссии:
	Астахова Е.Я
	- Заведующий сектором экономики и финансов

	Морозова Н.Н
	 - Директор МКУК КБСПОР «Каменно-Балковский СДК»

	Лобаченко С.Б.
	- Специалист 1 категории

Повестка дня :

	1
	О результатах проведения антикоррупционной экспертизы проектов НПА.

	Борзило Л.В ведущий специалист

	2
	Организация предоставления Администрацией Каменно-Балковского сельского поселения государственных и муниципальных услуг

	Борзило Л.В ведущий специалист

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал о результатах проведения антикоррупционной экспертизы проектов НПА.
 Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Борзило Л.В ведущий специалист, который проинформировал присутствующих об организации предоставления Администрацией Каменно-Балковского сельского поселения государственных и муниципальных услуг
Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Ответственному за организацию работы по предоставлению муниципальных услуг в Администрации Каменно-Балковского сельского поселения обеспечить увеличение доли муниципальных услуг (в процентном отношении по каждой услуге), предоставляемых через МФЦ или электронном виде.

Председатель:                                                                         Л.Н.Вакульчик

Секретарь:                                                                               Л.В. Борзило

[bookmark: _GoBack]